

PUHEENJOHTAJA

Pertti Huuskonen, DI, MKT, eMBA, syntynyt 1956, on toiminut hallituksen puheenjohtajana 15. syyskuuta lähtien. Sitä ennen hän toimi emoyhtiö Technopolis Oyj:n toimitusjohtajana vuodesta 1985 lähtien. Aiemmin hän on toiminut toimitusjohtajana perustamassaan koneautomaatioalan yrityksessä Vakote Oy. Hän on Finpro ry:n hallituneuvoston jäsen. Hänellä oli 31.12.2008 93 500 Technopolis Oyj:n osaketta.

HALLITUSJÄSENEHDOKKAAT

Matti Pennanen, DI, syntynyt 1951, on toiminut hallituksen varapuheenjohtajana vuodesta 2005 alkaen. Hän on Oulun kaupunginjohtaja ja toiminut aiemmin mm. Oulun apulaiskaupunginjohtajana sekä Palmberg-Rakennus Oy:n ja YIT-Yhtymä Oy:n eri tehtävissä Suomessa ja ulkomailla. Hän on Oulun Seudun seutuhallituksen puheenjohtaja, Oulun Seudun Yrityspalvelujen johtokunnan puheenjohtaja sekä Oulun yliopiston tukisäätiön ja Suomen Satamaliitto ry:n hallituksen jäsen. Hänellä oli 31.12.2008 4 950 Technopolis Oyj:n osaketta.

Erkki Veikkolainen, DI, eMBA, syntynyt 1952, on toiminut yhtiön hallituksen jäsenenä vuodesta 2005 alkaen. Hän on MEVita Invest Oy:n toimitusjohtaja ja toiminut aiemmin mm. Elektrobit Group Oyj:n varatoimitusjohtajana ja liiketoimintajohtajana sekä Elektrobit Oy:n toimitusjohtajana, liiketoiminnan kehitysjohtajana ja liiketoimintajohtajana. Hän on Elcoflex Oy:n ja Pancomp International Oy:n hallituksen puheenjohtaja sekä Aplicom Oy:n, Elcoflex (Suzhou) Co. Ltd:n, Maustaja Oy:n ja Mecanova Oy:n hallituksen jäsen. Hänellä oli 31.12.2008 24 145 Technopolis Oyj:n osaketta.

Jussi Kuutsa, KTM, syntynyt 1964, on toiminut yhtiön hallituksen jäsenenä kevästä 2008 alkaen. Hän on Stockmann Oyj:n ulkomaantoimintojen kehitysjohtaja ja johtoryhmän jäsen. Hän on aiemmin toiminut mm. Stockmann Oyj:n aluejohtajana Moskovassa sekä tavarataloryhmän ulkomaantoimintojen johtajana ja tavaratalon johtoryhmän jäsenenä. Hän on Kesla Oyj:n hallituksen jäsen. Hänellä oli 31.12.2008 2 113 Technopolis Oyj:n osaketta.

Timo Ritakallio, OKT, MBA, syntynyt 1962, on toiminut yhtiön hallituksen jäsenenä kevästä 2008 alkaen. Hän on Keskinäisen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen varatoimitusjohtaja. Hän on aiemmin toiminut Pohjola Pankki Oyj:n varatoimitusjohtajana ja konsernin johtoryhmän varapuheenjohtajana sekä ennen sitä OKO Osuuspankkien Keskuspankki Oyj:n varatoimitusjohtajana ja johtokunnan jäsenenä. Hänellä oli 31.12.2008 2 113 Technopolis Oyj:n osaketta.

Teija Andersen, eMBA, syntynyt 1957, on Oy Karl Fazer Ab:n Brand Performance johtaja. Hän on aiemmin toiminut Fazer Amica Oy:n sekä Fazer Amica jaoston toimitusjohtajana. Hän on Sampo Pankki Oyj:n, HAUS kehittämiskeskus Oy:n, Turvatiimi Oyj:n ja Mainostajien liiton hallituksen jäsen.

Kaikki hallituksen jäsen ehdokkaat ovat yhtiöstä riippumattomia puheenjohtajaa lukuun ottamatta.